
Urząd Mia.ta K~dzierzyn ,Kci<" I 
KANCELA RIA OGÓLNA ' 

_".m~"':=~N~:ERTA 'EAUZAOI ZADANIA PUBlI~3 :.:~:~, . 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieSZCZ~d1.Y1~_ln$fi .p.OJa~ ... . 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką. np.: "pobieranie*iniepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewła ~d Y'ł łY~r~~ A 

'dl p ykl d ~' . '/ ' b' . 'H U "J'-:,~,' l praWi ową. rz a: nJi8 leraAle mepo leraOle . Kędz i erzyn - Koź le 

I. Podstawowe informacje o złożonej oferde Wp!. 03 -08- 2017 dn. /') 

1. Organ administracji publicznej, Urząd Miasta w Kędzierzynie - Koźlu 45 A't/"u>4 ;/ ,~ 
do którego adresowana jest oferta Wydzial Ochrony Srodowiska 

2. Tryb, w którym złożono ofertę 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 200 
publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego') Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

4. Tytuł zadania publicznego Kędzierzyn Koźle Kocha Rower 

5. Termin realizacji zadania publicznego') Data . 1 23,08.2017 Data I 30.09.2017 
rozpoczęcia zakończenia 

II. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji Ueżell Jest inny od adresu siedzIby) 

FundaCja KULT 
54-206 Wrocław 
Legnicka, 65 
Forma prawna: fundacja 
KRS:0000536715 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 
Do składania wyjaśnień w sprawie oferty najlepiej kontaktować się z 

tym dane osób upoważnionych do 
prezesem fundacji - Jerzy Mendrek, tel. 792547183, mail: 

składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. 
mendrekjerzy@gmail.com 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

,l. Opis llId;mill py,bliąnegp proponpwanego do r,ealizacji wraz Zj! Wl'kllzaniem, w .szczeg§lności celu, miej~ca jęgp 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Festiwal edukacyjno - rozrywkowy "Kędzierzyn Koźle Kocha Rower" ma za zadanie zainteresować mieszkańców tematyką 

bezpiecznego poruszania się na rowerze, ekologii oraz zachęcić ich do podejmowania różnych form aktywności fizycznej. W 
ramach zadania publicznego stworzymy festiwal, który odbędzie się na rynku w Kędzierzynie Koźlu w dniu 23.09.2017 r. 

[Głównymi atrakcjami festiwalu są: 

1. Zajęcia w miasteczku ruchu drogowego. 
~ajęcia prowadzone są na specjalnie utworzonym torze, który odwzorowuje warunki poruszania się przez dzieci i młodzież w 
ruchu drogowym. Miasteczko będzie obsługiwane przez 2 osoby, które posiadają wiedzę dot. przepisów ruchu drogowego. 
Dodatkowo dla dzieci zostaną utworzone specjalne katalogi, w których zostaną zamieszczone materiały dot. przepisów ruchu 
~rogowego, artykuły dot. bezpiecznego poruszania się na rowerze, informacje o zaletach podejmowania wysiłku fizycznego, 
lartykuł zwracający uwagę na ekologię, artykuł informujący o konieczności jazdy w kasku z niezbędnym po zmroku 

l I Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 9,0 dni. 
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!oświetleniem oraz artykuł informujący o obowiązku sprawdzania stanu technicznego roweru. Katalog, rozdawany podczas 
~estiwalu, będzie także pomagał dzieciom w nauce do egzaminu na kartę rowerową. Dodatkowo rozdane zostaną opaski 
jodblaskowe, które zwiększą widoczność uczestników festiwalu podczas poruszania się na rowerze 

2. Zajęcia nj! spe,jaJnie zaproje.ktowanym. m!>dJJlarnym tor.zę p],JlJ'lptrack, 
iw centralnej części miasta rozłożony zostanie specjalnie przygotowany tor do doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze -
pumptrack. Na nim doświadczen i Instruktorzy będą prowadzić zajęcia doskonalące technikę poruszania się na rowerze. Będą 
lani zwracać szczególną uwagę na technikę skrętu oraz jazdy po nierównym terenie. Zajęcia na torze pumptrack cieszą się 

~użym zainteresowaniem zarówno u dzieci i młodzieży, jak i u osób starszych. Tor, który został stworzony na potrzeby 
!rundacji KULT, dz ięki swojej budowla umożliwia czerpanie radości z jazdy osobą w każdym wieku. 

3, Darmowy serwis rowerowy. 
Każda osoba, która będzie obecna na festiwalu z własnym rowerem, będzie mogła sprawdzić stan techniczny swoich 2 kółek. 
Do przeprowadzenia akcji serwisowej rowerów zostanie zaangażowanych 2 mechaników rowerowych, którzy przez cały czas 
rwania festiwalu będą prowadzić akcję serwisową. 

~. Zawody na torze pumptrack. 
Podczas festiwalu na torze pumptrack zostaną przeprowadzone mini zawody. Uczestnicy zawodów zostaną podzieleni ze 
!względu na wiek i płeć. Zawody odbędą się w końcowej części festiwalu po przeprowadzonych warsztatach z techniki jazdy na 
rowerze. Będą polegać na jak najszybszym przejechaniu 3 okrążeń na torze. 

15. Oprawa muzyczna i konferansjerska. 
!catość festiwalu będzie uzupełniana przez dj'a oraz konferansjera, którzy będą animować czas uczestnikom festiwalu. 

6. Konkursy z nagrodami - na festiwalu przeprowadzana są konkursy zręcznościowo-edukacyjne, które dodatkowo 
!wspomagają przekaz wartości edukacyjnych dot. bezpieczeństwa na drodze. 

!Głównym rezultatem, który chcemy osiągnąć poprzez przeprowadzenie festiwalu edukacyjno-rozrywkowego "Kędzierzyn 
Koźle Kocha Rower" jest wzrost bezpieczeństwa osób poruszających się na rowerach w ruchu publicznym. Nasza kampania 
Informacyjna ma zachęcić mieszkańców do używania kasku oraz zwracania szczególnej uwagi na przepisy ruchu drogowego. 
Dzięki atrakcyjnej formie festiwalu jesteśmy w stanie dotrzeć do dużej ilości osób j uświadomić im konieczności jazdy 
!oświetlonym rowerem po zmroku. Szkolenia na torze pumptrack pozwalają nam na szybki wzrost umiejętności jazdy na 
rowerze oraz wyttumaczenie podstawowych zasad, którymi należy się kierować podczas uprawiania tego sportu. 

Festiwal Kocham Rower przynosi trwale rezultaty, które pozwalają nam na zainteresowanie dzieci sportem przy 
'ednoczesnym dbaniu o ich bezpieczeństwo. Realizacja przez nas zadania przyczyni się do zwiększenia i lości osób 
uprawiających kolarstwo w Kędzierzynie Koźlu oraz pozytywnie wpłynie na Ich świadomości dot. bezpieczeństwa w ruchu 
~rogowym. Dodatkowo będzie ona wspierać dyrektorów szkół podstawowych w szkoleniu dzieci do egzaminów na kartę 
rowerową· 

twiele osób, a w szczególności dzieci i młodzież, dojeżdża do pracy i szkół za pomocą rowerów. Większość z nich nie jest 
świadoma zagrożeń na jakie są narażone podczas poruszania się po drogach publicznych. Często rowerzyści poruszający się 

ulicą zapominają o przepisach ruchu drogowego, a co za tym idzie narażają się na niebezpieczeństwo ze strony samochodów. 
Najczęściej popełnianym wykroczeniem przez rowerzystów jest brak sygnalizowania skrętu, jazda po zmroku bez oświet lenia 

joraz brak zachowania odpOWiedniej ostrożności. Te zaniedbania nie dotyczą tylko dzieci, lecz takie osób dorosłych. 

lwie le dzieci i rodziców zapomina o regularnym sprawdzaniu stanu technicznego rowerów. Często spotkamy się z 
niewyregulowanymi hamulcami tub ź le ustawionymi wysokościami siodełek w rowerach. Podczas poruszania się drogą 
publiczną zaniedbania przyczyniają się do zwiększenia drogi hamowania oraz braku możliwości szybkiego zeskoczenia z 
roweru. Zły stan techniczny roweru nieraz był powodem tragicznych w skutkach wypadków. którym można było zapobiec 
poprzez dobrze przeprowadzoną kampanię informacyjną, 

Podczas poruszania się na rowerze prędkości często przekraczają 20 km/h. Uderzenie z taka prędkością głową w krawężnik 
lub twarde podłoże może spowodować nawet śmierć. Jazda w kasku w środowisku młodzieżowym jest odbierana jako 
przesadne bezpieczeństwo, brak odwagi. Aby zwiększyć bezpieczeństwo dzieci poruszających się na rowerach musimy 
pokazać. że kask może uratować życie, a jego brak doprowadzić do ciężkich urazów głowy. 

azda na rowerze jest formą aktywnego wypoczynku dla każdego. Większości osób brakuje ruchu. Jazda na rowerze zwiększa 
pojemność płuc, usprawnia pracę serca i wydolność organizmu. Przyczynia się także do wzrostu siły mięśni oraz zapobiega 
~ielu chorobom (np. rozładOWUje stres, zapobiega żylakom). Społeczeństwo częściej jeżdżące na rowerach jest zdrowsze. 
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Ekologia - według Europejskiej Federacji Cyklistów jazda rowerem Jest średnio 13 razy mniej szkodliwa dla środowiska 
naturalnego od jazdy samochodem osobowym. Należy uświadamiać to ludziom, aby zmniejszyć emisję C02 do środowiska . 

Głównym odbiorcą festiwalu są osoby zamieszkałe w Kędzierzynie Koźlu . Podczas wydarzenia udostępnimy ludziom 1000 
katalogów, które pozwolą na wzrost bezpieczeństwa rowerzystów w ruchu drogowym. Rozdamy 500 opasek odblaskowych 
większających bezpieczeństwo. Kampania dot. bezpiecznego poruszania się na rowerze zostanie także przeprowadzona za 

pośrednictwem portali społecznościowych oraz mediów Internetowych. Zasięg kampanii informacyjnej szacujemy na około 

15.000 odbiorców. Materiały będziemy chcieli udostępnić także dyrektorom szkół znajdujących się w KędZierzynie Koźlu. 

Cele realizacji zadania publicznego: 

1. Zwiększenie zainteresowania mieszkańców KędZierzyna Koźle aktywnym wypoczynkiem, a przede wszystkim 
kolarstwemi 

2. W zrost bezpieczeństwa dzieci poruszających się na rowerach w ruchu publicznym; 

3. Wzrost ilości osób jeżdżących na rowerach w kaskach; 
4. Zwiększen ie ilości dzieci spędzających aktywnie swój wolny czas; 

5. Zwiększanie sprawności rowerów1 na których poruszają się mieszkańcy; 

6. Wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców; 

7. Nauka rywalizacji w myśl idei "fair PlayII; 

8. Nauka znaków i zasad poruszania się po drodze; 

9. Integracja dzieci z różnych gmin I szkół; 

10. Opracowanie materiałów, które pozwolą szybciej i dokładniej przygotować dzieci do zdania karty rowerowej. 

2. Zakladane rezultaty realizacji zadania publicznego 

Głównym rezultatem, który chcemy osiągnąć poprzez przeprowadzenie festiwalu "Kędzierzyn Koźle Kocha Rower" jest wzrost 

bezpieczeństwa osób poruszających się na rowerach w ruchu publicznym. Nasza kampania informacyjna ma zachęcić 

mieszkańców do używania kasków oraz zwracania szczególnej uwagi na przepisy ruchu drogowego. Dzięki atrakcyjnej formie 

estiwalu jesteśmy w stanie dotrzeć do dużej ilości osób i uświadomić im kon ieczność jazdy oświetlonym rowerem po 
zmroku. Szkolenia na torze pumptrack pozwalają nam na szybki wzrost umiejętności jazdy na rowerze oraz wytłumaczenia 

podstawowych zasadl którymi należy się kierować podczas uprawiania tego sportu. 

FestiwalllKędzierzyn Koźle Kocha Rower" przynosi trwałe rezultaty, które pozwalają nam na zainteresowanie mieszkańców 

portem przy jednoczesnym dbaniu o ich bezpieczeństwo. Realizacja przez nas zadan ia przyczyni się do zwiększenia ilości 

osób uprawiających kolarstwo w Kędzie rzynie Koźlu oraz pozytywnie wpłynie na ich świadomość dot. bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym. Dodatkowo będzie ona wspomagać dyrektorów szkół podstawowych w szkoleniu dzieci do egzaminów na 

artę rowerową · 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 
istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Rodzaj kosztu Koszt calkowity do poniesienia do poniesienia 
(zl) z wnioskowanej ze środków 

dotacjr) finansowych 
(zl) własnych, środków 

Lp. pochodzących z 
innych źródeł, 

wkladu osobowego 
lub rzeczowego 4) 

(zl) 
Organizacja Festiwalu Rowerowego "Kędzierzyn Koźle 10000 10000 O 
Kocha Rower' 

Koszty ogółem: 
10000 10000 O 

Oświadczam(-y), że: 

I} proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~ggieFaRie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informaCje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
4) oferent* I~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)* I i!alega ( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
S) oferent"'/efereR6i'" Składający niniejszą ofertę nie zalega ( -ją)"'/:i!.alega (ją)'" z opłacan iem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne . 

. J t.lendrek 

: :: :: :::::::~~i:~~~/ćL 
(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w imieniu 
oferenta) 

Załącznik: 

Data .. Lo.~.; ... l.Q.J.i .................. . 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność 

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

3 ) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł. 
4 JW przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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